
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.52.2023 

BURMISTRZA MIASTA WISŁA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem 

drogowym nieruchomościach Gminy Wisła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym 

nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2020 r. poz. 1198 ze zm.), uwzględniając Uchwałę  

Nr XXIX/437/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Programu 

„Wiślańska Karta Mieszkańca” 

Burmistrz Miasta Wisła 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem 

drogowym nieruchomościach Gminy Wisła określonych w uchwale nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła 

z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem 

drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2020 r. poz. 1198 ze zm., zwana dalej 

„Uchwałą”): 

1) Opłata abonamentowa za korzystanie z jednego miejsca postojowego, obowiązująca odrębnie dla każdego 

miesiąca i płatną z góry, potwierdzoną biletem abonamentowym wydawanym przez Urząd Miejski w Wiśle 

lub inny podmiot dysponujący nieruchomością komunalną: 

a) samochody osobowe i motocykle, z zastrzeżeniem lit. b: miesięcznie 300,00 PLN (w tym podatek VAT), 

b) oznakowane samochody i motocykle posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca, za wyjątkiem sobót 

i niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy: miesięcznie 100,00 PLN (w tym podatek VAT). 

2) Opłata wymiarowa, tj. opłata za postój ze wskazaniem czasu rozpoczęcia i zakończenia postoju 

potwierdzonym wydrukiem z parkometru lub fakturą VAT, za korzystanie z jednego miejsca postojowego: 

a) samochody osobowe i motocykle, z zastrzeżeniem lit. b: 

- za pierwszą rozpoczętą godzinę postoju: 5,00 PLN (w tym podatek VAT), 

- za drugą godzinę postoju: 5,50 PLN (w tym podatek VAT), 

- za trzecią godzinę postoju: 6,00 PLN (w tym podatek VAT), 

- za każdą kolejną godzinę postoju: 5,00 zł (w tym podatek VAT); 

b) oznakowane samochody i motocykle posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca: 
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- za pierwszy rozpoczęty postój do 3 godzin na nieruchomości wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 4 Uchwały, 

za wyjątkiem niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy: 1,00 PLN (w tym podatek VAT), 

- za pierwszy rozpoczęty postój do 3 godzin na pozostałych nieruchomościach wskazanych  

w § 1 ust. 1 Uchwały, za wyjątkiem sobót i niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy: 1,00 PLN 

(w tym podatek VAT). 

3) Opłata ryczałtowa, tj. opłata za postój za postój inny niż wskazany w pkt 1, za korzystanie z jednego 

miejsca postojowego: 200,00 PLN (w tym podatek VAT) z zastrzeżeniem, że jeżeli zostanie ona zapłacona 

w ciągu 7 dni od dnia postoju jej należna wysokość ulega obniżeniu do 100,00 PLN (w tym podatek VAT). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego i Utrzymania Dróg, 

Kierownikowi Referatu Finansowego i Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr Or.0050.240.2022 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem 

drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. poz. 8584). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Burmistrz Miasta Wisła 

 

 

Tomasz Bujok 
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